关于组织2013年度教职工体检的通知

各分工会：

根据校工会工作安排，经与校医院协商，定于10月开始对全校在职教职工进行体检。体检分教职工体检和女职工专项体检，正高职人员的体检另行通知。

现将体检的有关事宜通知如下：

一、女职工专项检查项目：宫颈刮片（防癌筛查）、白带常规、妇科检查、彩色超声、乳腺彩超等。
二、教职工体检项目：内科，外科，化验血糖、血脂、肝功能，彩色超声、心电图及胸透等。
三，体检时间及地点：2013年10月9日至11月11日。青山校区医院周一至周五、黄家湖校区医院周一至周日的正常上班时间进行。具体安排见附表。

2013年11月12日至12月6日为补检时间，黄家湖校区医院周一至周日全天、青山校区医院每周三全天补检。
四、具体要求：

1．请各分工会将本通知通知到本单位每一位教职工。
2．请参加体检的教职工，带上本人的一卡通或病历到校医院挂号室登记。

3．请各位教职工一定将姓名，年龄，性别，身份证号，学院（部门），家庭住址填写完整，校医院将建立电子健康档案。

五、注意事项：

1．体检前三天,要注意饮食清淡，不饮酒，充足睡眠，避免剧烈运动
2．体检当日早晨禁食、水(常服药者可照常服药)。10月9日至11月11日集中体检期间，校医院免费提供早餐。
3．已怀孕或三个月内准备怀孕者, 勿做放射检查。

4．检查当天需抽完血, 做完腹部B超后, 方可进食。
5．女工专项检查 当天早上可以早餐，适当多喝水，以便做B超。

6．女性在月经期内请不要留取尿液标本及妇检，可待经期过后3-5天再补检，做妇科检查应排空膀胱。
校   工   会

二〇一三年九月二十四日
2013年在职教职工体检时间安排

	序号
	部  门
	人数
	时  间
	地  点

	1
	外国语学院
	170
	2013年10月9日（星期三）
	黄家湖校区医院

	2
	理学院
	143
	2013年10月10日（星期四）
	黄家湖校区医院

	3
	工程训练中心
	31

	4
	洪山校区综办
	12

	5
	医学院
	141
	2013年10月11日（星期五）
	黄家湖校区医院

	6
	临床学院
	41

	7
	文法学院
	129
	2013年10月14日（星期一）
	黄家湖校区医院

	8
	校医院
	63

	9
	城建学院
	115
	2013年10月15日（星期二）
	黄家湖校区医院

	10
	艺术学院
	57

	11
	图书馆
	107
	2013年10月16日（星期三）
	黄家湖校区医院

	12
	城市学院、外事外语
	6

	13
	体育课部
	67

	14
	保卫处
	73
	2013年10月17日（星期四）
	黄家湖校区医院

	15
	计算机学院
	98

	16
	继续教育学院
	20

	17
	材冶学院
	126
	2013年10月18日（星期五）
	青山校区医院

	18
	资源学院
	64

	19
	化工学院
	86
	2013年10月21日（星期一）
	青山校区医院

	20
	信息学院
	108

	21
	国际学院
	25
	2013年10月22日（星期二）
	青山校区医院

	22
	机关（一）
	161

	23
	机械学院
	114
	2013年10月23日（星期三）
	青山校区医院

	24
	汽车学院
	66

	25
	资产经营有限公司
	52
	2013年10月24日（星期四）
	青山校区医院

	26
	管理学院
	135

	27
	后勤集团
	222
	2013年10月25日（星期五）
	青山校区医院

	28
	机关（二）
	162
	2013年10月28日（星期一）
	青山校区医院

2013年在职女教职工体检时间安排

	序号
	部  门
	人数
	时  间
	地  点

	1
	管理学院
	77
	2013年10月29日(星期二)
	青山校区医院

	2
	资源学院
	27

	3
	材料学院
	35
	2013年10月30日(星期三)
	青山校区医院

	4
	信息学院
	44

	5
	国际学院
	17

	6
	机关(一)、 (二)
	141
	2013年10月31日（星期四）
	青山校区医院

	7
	机械学院
	39
	2013年11月1日(星期五)
	青山校区医院

	8
	化工学院
	36

	9
	汽车学院
	20

	10
	后勤集团
	70
	2013年11月4日(星期一)
	青山校区医院

	11
	资产经营有限公司
	19

	12
	外国语学院
	118
	2013年11月5日(星期二)
	黄家湖校区医院

	13
	洪山校区综合办
	1

	14
	保卫处
	5

	15
	理学院
	64
	2013年11月6日(星期三)
	黄家湖校区医院

	16
	城建学院
	51

	17
	工程训练中心
	4

	18
	医学院
	81
	2013年11月7日(星期四)
	黄家湖校区医院

	19
	临床学院
	18

	20
	艺术学院
	27

	21
	文法学院
	79
	2013年11月8日(星期五)
	黄家湖校区医院

	22
	校医院
	50

	23
	图书馆
	69
	2013年11月11日(星期一)

	黄家湖校区医院

	24
	计算机学院
	34

	25
	体育课部
	23

	26
	继续教育学院
	14